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Låne og leje ting i foreningen 
Vores medlemmer kan låne kvit og frit ved 
Carsten Andersen - 6132 1549 

Låne ting i foreningen 
1 mårfælde, 

 
3 krage skade fælder, 

1 lerduekaster, 

1 riffelindskydningsbænk. 

1 Enkelt række såmaskine 

Bestyrelsens sammensætning er for 2025 som følger 
 

 Telefon E-mail 
Formand Ove Pedersen 4042 7019 o-pe@live.dk 
Næstformand Poul Skov 4092 9107 pskov2555@gmail.com 
Sekretær Susanne Andersen 2335 1076 susanneflarup1@gmail.com 
Kasserer Carsten Andersen 6132 1549 carsten@egenseskoven.dk 

Øvrige bestyrelsesmedlemmer 
Peter Hansen 

 
23827094 

 
peterhansen@yahoo.dk 

Kent Madsen 4040 5587 kentg@madsen.mail.dk 
Sivert Thomsen 2960 9660 gbvej70@gmail.com 
Steen Thomsen 6130 4308 steen2603@gmail.com 
Webmaster 
CarstenAndersen 6132 1549 carsten@egenseskoven.dk 

 
 
 

 

SMS service: 

Foreningen har nu tilkøbt en sms service, hvor vi kan sende advisering om vores arrangementer ud 
til de tilmeldte medlemmer, som en husker til diverse arrangementer i foreningen. 

Alle medlemmer af foreningen skal selv gå ind på foreningens hjemmeide og til melde sig denne sms 
service, som afløser den gamle nyheds mail. 

Klik ind på www.bogenselandogstrandjagtsforening.dk nu og tilmeld dig/jer sms servicen, det er 
gratis for alle tilmeldte. 

Regulerings Korps under Danmarks jægerforbund er startet op, med 8 udannede personer i Nordfyns 
Kommune som tager sig af regulering lige fra Mår på loftet til indsamling af æg fra måger. 

Her i vores jagtforening er det Hans Kr. Nielsen som tager sig af det. Træffes på mobil 29 23 08 11 
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www.fritidogcykler.dk 

Tøj til jagt og fritid 
 

 
Vores mærker i butikken 
 
 
 

 
Husk vi sælger også 

Patroner 
 

http://www.fritidogcykler.dk/
http://www.fritidogcykler.dk/


3 

 

Formandens beretning 2023/24. 

Medlemstallet ligger pt. på 120, hvilket er fald på 11, i forhold til sidste år og det er en 
kedelig udvikling, som vi skal se om vi kan vende i den kommende tid. 

Der har desværre været nogle, der ikke har betalt/meldt sig ud og der er desværre også 
nogle stykker som ikke er blandt os mere. 
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Som noget nyt har jeg valg at nævne dem der har jubilærum i 2024 som 

medl. Af foreningen og Jægerforbundet 
 

Jubilæumsår. Jubilæumstype. Jubilæumsform. Jubilæumsdato. Fornavn Efternavn 
2024 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 03-02-2024 Steen Lentz Thomsen 
2024 30 års jubilæum Forening 03-02-2024 Steen Lentz Thomsen 
2024 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 20-01-2024 Brian Kristensen 
2024 25 års jubilæum Forening 28-04-2024 Brian Kristensen 
2024 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 05-04-2024 Rene Lentz Thomsen 
2024 30 års jubilæum Forening 05-04-2024 Rene Lentz Thomsen 
2025 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 07-02-2025 Kenneth Busk 
2025 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 31-05-2025 Morten Olsen 
2025 30 års jubilæum Forening 31-05-2025 Morten Olsen 
2025 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 10-01-2025 Tony Nielsen 
2025 30 års jubilæum Forening 10-01-2025 Tony Nielsen 
2025 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 31-01-2025 Per Bo Sørensen 
2025 30 års jubilæum Danmarks Jægerforbund 11-04-2025 Jannie Rasmussen 
2025 30 års jubilæum Forening 11-04-2025 Jannie Rasmussen 

 
 

Efter generalforsamlingen konstituerede vi os med Steen Thomsen som formand Poul Skov 
som næstformand, Carsten Andersen som kasserer og Ove Pedersen som referent. Hvem 
der blev udvalgsformænd for div. udvalg, vil i høre efter min beretning, når udvalgs- 
formændene aflægger deres beretning og redegør for deres aktiviteter. 

 
Vi kæmper fortsat med at finde nogle frivillige som kan tiltræde bestyrelsen; men det er 
ikke nemt.Jeg har traditionen tro igen i år, en stor bøn til jer alle, om at komme med gode 
forslag til udvalgsformændene og deres udvalg, om hvad de kunne lave af arr. og 
aktiviteter. 
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I 2023/24: 
I det forgangene år har vi været til kredsmøde i Ejby, som forløb stille og roligt uden de 
store slag. 
Ejgil Jensen er fortsat kredsformand og Lars Udengaard er HB-medlem for Fyn. 
Vi har også i 2024 været rep. I det grønne råd og Nordfyns jægerråd. 

Det har været et stille år, da vi ikke har været ude og passe bane på NFC. 
Jægerforbundet og alle os jæger e bliver stadigvæk udfordret af, at også i forgangene år 
kæmpes der med at få fornyet riffeltilladelser og våbenpas. DJ finder det fuldstændigt 
uacceptabelt, den måde PAC behandler de danske jægere på og DJ har presset på alt det 
de kunne og gør det fortsat. 

Fra 2024 er det nu kun tilladt at benytte blyfri ammunition og jeg ser frem til at høre fra 
vores medlemmer, hvordan bukkejagten er gået med blyfri. 
Jeg kan oplyse at der flere steder har været afholdt skydedage hvor man kunne møde op 
og afprøve blyfri og hvor den lokale jagtforretning mødte op med nogle blyfrie patroner i 
den mest alm. Kaliber, som man kunne købe og afprøve på banen. 
Som jeg før har sagt, er der ganske gode alternative blyfrie patroner på markedet allerede, 
som virker rigtig godt, er meget præcise og kan sagtens slå ihjel, på lige fod med 
blypatroner. 

Vi har stadigvæk store udfordringer med flugtskydningspatroner hvor priserne er steget en 
hel del, som på mange andre ting i samfundet. 

Hvad angår udsætninger af ænder og fasaner, afventer vi stadigvæk hvad resultatet bliver 
fra miljøministeren, da de grønne org. Ikke kan blive enige 
Følg med i dette på DJ-hjemmeside og bladet jæger. 
Generelt har vi en økonomisk sund forening, med en god økonomi som kassereren vil 
komme nærmere ind på i sit regnskab. 

Vi er fortsat med i samarbejdet med Nordfyns og Veflinge/vigerslev jagtf. Og har en del 
arr. Sammen med dem. Ove vil berette nærmere om disse aktiviteter. 

Hvad angår bukkepral, blev vi i bestyrelsen enige om at vi ikke fremover vil arr. Bukkepral, 
da der de sidste 2 år kun har været under 5 tilmeldt og vi har måtte aflyse det, så i det 
forgangene år var der ikke bukkepral. Det ser ud til trenden er blevet, at medlemmerne 
hellere vil deltage i private arr., hvilket jo også er helt fint. Vi må se om behovet kommer 
tilbage i fremtiden. 

Jeg vil også meget gerne opfordre alle medlemmer til at gøre en indsats på at få reguleret 
nogle af de mange krager som er, da de tolder hårdt på kyllinger i rugetiden. Inviter meget 
gerne en nyjæger med til dette, da det er en dejlig jagt at udøve, for dem der har 
mulighed for dette. 

Jeg skal opfordre jer til at følge med i Jæger for at se hvad der rører sig på jagtens 
område, da der løbende for dette. 

Kent Madsen har som noget nyt prøvet at arr. En kutter jagttur sidst på året og jeg håber, 
at vores medlemmer støtter op om dette arr., så det løber godt af staben. 
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Vi har sms advisering af vores arr. og der er pt ca. 78 medlemmer tilmeldt denne service, 
hvilket ikke er så mange som der kunne ønskes. 
Vi fortsætter selvfølgelig med sms servicen. 

 
Jeg vil gerne opfordre jer til at deltage i den ordinære rep. møde i klubhuset på NFC, jeg 
kender ikke lige datoen, da der ikke har været noget skydeprogram for 2024, grundet 
ombygning. 

Til sidst vil jeg gerne rette en stor tak til alle i bestyrelsen og alle udvalgsmedlemmerne for 
deres store indsats i løbet af året, samt det gode samarbejde vi har haft. 

Jeg vil også gerne takke alle de medlemmer som har givet en hånd med ved forskellige lej- 
ligheder, uden jer ville det være meget svært for bestyrelsen 
Jeg vil gerne bede forsamlingen om at rejse sig og give alle hjælpere en stor hånd for deres 
store indsats og håber at i stadigvæk vil hjælpe bestyrelsen i fremtiden. 

Til sidst vil jeg rette en stor tak til bestyrelsen for deres arbejde og til alle jer medlemmer 
som støtter os igennem året. 

 
Beretning på vegne af 
Bogense Land og Strandjagtforenings 
Formand 
Steen Lentz Thomsen. 
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JAGTHUNDETRÆNING 2024 
HAR DU EN GOD OG LYDIG JAGTHUND? 
Hvis ikke, eller du bare vil gøre den bedre, så er det nu at du skal gå til 
jagthundetræning, vi henviser til Peter Horskjær Rasmussen. 
Tilmelding: Spørgsmål og tilmelding til: Peter Horskjær Rasmussen tlf. 
2523 2146 

 
 
 
 
 

 

 



Hjortelauget 

Riffeludvalget 
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Beretninger fra udvalgene 
 

Jagt sæson 2023 -2024 

Der blev nedlagt 61 hjorte, 88 dåer, og 63 kalve i alt 210. 
På Æbelø og Langø 166, i alt på Nordfyn 375. 
Der er indberettet til vildtudbytte statistikken 304. 
Optælling af dyr på Nordfyn før kalvesætning 2024 
Det blev til ca. 2045 med Æbelø. 
Problemet på Nordfyn og de fleste andre steder i landet er for alle hjorte arter, 
At der bliver nedlagt alt for mange handyr i forhold til hundyr. 
Alle hjortevildtgrupper arbejder på, hvordan det vi løser det. 
Jægerne vil ikke høre, de skyder lystigt mest for trofæernes skyld. 
Nordfyns hjortelaug planlægger en Dåvildts dag 25 jan., hvor det er meningen at alle mand sætter sig 
ud og prøver at nedlægge dåer og kalve. orientering 
Der vil blive arrangeret fælles morgenkaffe og afslutning med fælles vildtparade. Det kommer der 
mere orientering om senere. 
Jeg har skrevet til kommunen om rabatklipning, de steder vi er blevet lovet, der bliver slået oftere, for 
at undgå påkørsler. Men det ser ikke ud til at de i øjeblikket overholder aftalen. 
Carsten Flarup Andersen 

 

 
I det forgangene år har der været afholdt combiskydning, mærkeskydning og træning på 100m 
banen i Nr. Esterbølle skytteforening. 
Skydedatoer har været lagt på hjemmesiden og i jagtposten. 
Til combiskydningen var der 18 der skød combi, 21 der skød haglskydning og der kan sagtens være 
flere deltagere. 
Vinder af combiskydningen blev Rasmus Nielsen med 159,5 point. Der var præmier i både combi og 
haglskydningen. 
Henrik Væring vandt pokalen til mærkeskydningen, med 60/29. 

Vi vil næste år igen afholde combiskydning i samarbejde med de 2 andre foreninger. 
Til mærkeskydning var der 12 der skød til mærke og jeg kan ikke huske hvor mange der kun skød 
ind, men der er plads til flere. 

De nye kameraer virker super og der er lavet 2 skiver med kun røde pletter på til indskydning, så 
kom endelig ug og prøv det af, det er supergodt. 
Der har været mulighed for at afprøvet noget blyfri amm. som kunne købes på banen i de kaliber 
6,5, 308 og 30-06, så der har været pænt med skytter som har fået afprøvet blyfri amm., men jeg 
desværre også konstaterer, at der stadigvæk er en del som kom og skød ind med bly amm., på 
trods af at det ikke længere er tilladt til jagt. 
Der har været en arbejdsdag med de andre foreninger, hvor der blev ryddet godt op og en masse 
træer og buske blev beskåret og flis hugget. Det var en imponerende styrke som mødte op for at 
hjælpe, der var over 20 hjælpere fra de 3 foreninger, det er superflot. 

Til sidst vil jeg gerne takke Skytteforeningen, udvalget og de 2 andre foreninger for deres super 
gode indsats i året der er gået og ser frem til næste sæson. 

Formand riffeludvalget Steen Thomsen 
 



Flugtskydningsudvalget 

Jægerråd Nordfyn 

Strandjagt 

 
 

 
Der har ikke været pokalskydning da banen er under ombygning. 

 

 
 

Jægerråd Nordfyn har flg. Sammensætning. 

Nordfyns jagtforening: Claus Harboe - Formand. 

Strandager jagtforening: Thorbjørn Stegelmann - Grønt råd – sekretær. 

Slettens jagtforening: Arne Eriksen 

Bederslev jagtforening: Lars Mortensen 

Otterup jagtforening: Christian Rasmussen 

Bogense land og strandjagts forening: Poul Skov 

Veflinge Vigerslev jagtforening: Lars Hansen 

Nordfyns Strandjagts forening: Rene´Bak 

Poul Skov 

 

Der henvises til Peter Horskjær Rasmussen. 

Susanne Flarup 

Der har ikke været nogen aktivitet 

Ny/Ungjægerudvalg  

Der var 9 Kursister på seneste kursus. Der forventes opstart af nyt hold til november. 
 

Kent Madsen 
 NFC  
NFC 202Byggeriet har været lidt forsinket pga. det nedbør der er kommet siden opstarten 
af arbejdet. Bestyerlsen har udnyttet tiden til at få ryddetop i containerne, fældet træer 
og åbnet op ved halvtaget /udestuen. 
Standpladserne er også ved at være færdige og jordarbejdet er udført nu. 
Der skulle laves ny kloakering da det gamle system var slidt, og det kostede 60000 kr. 
som hver forening har betalt 20000 kr. til. 
På nuværende tidspunkt skylder NFC 298000 kr. i byggeriet, som der arbejdes på at 
skaffe. 
Poul Skov/Peter Hansen/Ove Pedersen 

Hunde 
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Samarbejdsudvalget 

Jagtmesse torsdag den 27-02-2025 

Ræveregulering lørdag den 01-02-2025 

Hjortebanen i Lejbølle 2025 

 
 

 
I udvalget med de 2 andre foreninger er der arbejdet med tilrettelæggelse af fælles 
arrangementer for 2024/2025. Der var regulering af ræve i februar som desværre gav 
underskud, der bla. skyldes afbud på dagen.Combiskydningen gav overskud, selvom der 
var en del udgifter til nye og bagplader. Turen til Lejbølle gav også et lille overskud 
selvom der ikke var fyldt op med deltagere. Vores jagttegn kursus gav underskud dels 
pga. for få deltagere og en for dyr annoncering, derfor blev det besluttet at hæve prisen 
på det kommende kursus fra 1500 kr. til 1800 kr. På vores fælles konto står der p. 
92600kr. og derfor har udvalget givet tilsagn om at overfører 50000 kr. til hjælp til NFC. 
Af nye aktiviteter er der planlagt flg. jagttegns kursus opstart 7 november, ræveregulering 
den 1 februar 2025, jagtmesse den 27 februar 2025 og Lejbølletur den 4 april 2025 

Poul Skov/Ove Pedersen 

 

 
 

Så er der igen jagtmesse, Det er den 27 februar og igen er det i Nordfyns Efterskoles store 
hal hvor vi åbner messen kl. 18.00 med billetsalg fra kl. 17.30. 
Der er igen et bredt felt af udstillere indenfor jagt og outdoor. 
Entre prisen er 100 kr. børn under 12 har gratis adgang. 
Der sælges øl og vand, pølser/brød og kaffe/kage. 
Der vil aftenen igennem blive solgt lodder hvor der er mange fine præmier. 
Så tag din jagtkammerat under armen og mød op. 
Messen er arr. i samarbejde med Veflinge/vigerslev jagtforening og Nordfyns Jagtforening. 

 
 

 

 
Der afholdes regulering på ræv, for medlemmer af Bogense land og strandjagtforening i 
samarbejde med Veflinge/Vigerslev jagtforening og Nordfyns jagtforening. 
Datoen er den 01.02.25 og vi starter kl. i Nordfyns jagtforenings klubhus Hemmerslev 26 
Særslev til fælles morgenmad inden parolen. Efter jagten bliver der serveret gule ærter. 
Der bliver afholdt bengæt med præmie til den heldige vinder. Velegnet hund må 
medbringes. Deltagelse koster 175,00 kr.( 75,00 kr. uden gule ærter). 
Tilmelding til Carsten Andersen- 61321549 eller Ove Pedersen - 40427019. 

 

Banen på Lejbølle er blevet lejet igen fredag den 4 april 2025 fra kl. 14.00 til 
kl.18.00 
Der er mulighed for at skyde til løbende hjort-gris. 
Der kan indskydes samt skydes på bukkeskive med elektronisk markering. 
Der er også mulighed for at aflægge tysk skydeprøve ( Schiessnachweis). 
Fælles kørsel kan arr. Der er plads til 25 deltagere til en pris på 0 kr. 
Tilmelding efter først til mølle princip til Ove Pedersen- 40427019 

 
Arrangementskalender 2025 
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Generalforsamling, Smedestrædet 8, 5400 Bogense 

Riffelbanen i Nr. Esterbølle , Tøvlidtvej 15, 5400 Bogense 

Combi og Minifeltskydning, Tøvlidtvej 15, 5400 Bogense 

Pokalskydning 

Mærkeskydning, Tøvlidtvej 15, 5400 Bogense 

 
 

 
4. september 2025 kl. 19.00 afholdes den årlige generalforsamling i klubhuset 15m banen Nr. Ester- 
bølle skytteforening. Efter generalforsamlingen serveres der smørrebrød, øl og snaps. Husk bukke- 
opsatser fra 2024 så vi kan kåre årets buk, som der er tradition for. Der bliver afholdt amerikansk 
lotteri. Forslag som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde skrift- 
ligt 8 dage før generalforsamlingen. Evt. forslag eller spørgsmål vedrørende generalforsamlingen 
eller foreningen rettes til Ove Pedersen 40427019. 
Vi opfordrer medlemmer i foreningen til at medbringe krageben til generalforsamlingen i september 
2025. Der bliver trukket lod om en præmie blandt dem der har krageben med. Præmien er et 
gavekort af en værdi på 1.000,- kr. til Kuhlmann Fritid & Cykler 

 

 
Træning start 15-4 2025 kl. 17:30 (SE program) 

 

 
Combi og minifeltskydning bliver 26-4-2025 kl. 10.00, sidste skydekort sælges kl. 14.00. Der sky- 
des til forskellige skiver og store og små lerduer. Der vil også blive skudt til lerduer med haglgevær, 
det foregår på banen i Nr. Esterbølle. Arrangementet bliver afholdt i samarbejde med Nordfyns jagt- 
forening og Veflinge/Vigerslev jagtforening. Evt. Spørgsmål til Ove Pedersen 40427019 

 

 
Onsdag den 25. juni 2025 kl. 17.00 til 21.00 afholdes pokalskydning i Bogense land og 
Strandjagtforening. Sidste skydekort kl. 19.30.Der vil blive skudt i følgende rækker: Skeet M, 
Skeet A, Jagt A, Jagt B, Veteran, samt Vilde duer. Evt. spørgsmål rettes til Carsten Andersen 
61321549 

 

 
10.Maj 2025 Indskydning og Mærkeskydning. Den årlige mærkeskydning afholdes på banen i Nr. 
Esterbølle der skydes fra kl 9 til 14 og der er pokal til foreningens bedste skytte. 
Evt. Spørgsmål til Ove Pedersen 40427019 

 
Arrangementskalender 2025 
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Havjagt tur 
Den 17. november 2024 var vi på en Havjagt-tur, arrangeret igennem jagtforeningen. Vi mødtes på 
Middelfart havn kl. 8.00 hvor vi skulle sejle ud fra, med M/S Marianne. 
Vores skipper startede med at byde velkommen, så kom vi ned og sidde under dæk hvor han lige kort 
fortalte om planen og om sikkerheden ombord på skibet. 
Vi skulle sejle ca. 45 minutter før vi var ude hvor det var tilladt at skyde edderfugle, i mellemtiden var der 

rundstykker, kage og kaffe/te som skipper havde sørget for. 
Planen var at sejle ud til gabet imellem Fredericia og Strib og op langs østkysten af Jylland videre op til 
nordsiden af Trelde Næs, det mente skipper var bedst i forhold til vindretningen, men som vi alle ved så er 
planer lavet for at blive lavet om. 
Da vi nåede ud til nordsiden af Trelde Næs, kunne vi nemlig konstatere at vindretningen ikke var som 

vejrudsigten sagde, derfor blev planen lavet om til at vi sejlede langs den fynske kyst, om forbi Båring vig. 
Efter planen blev lavet om, gik der ikke ret lang tid før de første fugle blev spottet. 
Det lykkedes ikke i første omgang og komme til fuglene, men der gik ikke længe før vi spottede en ny 
fugleflok, og vi fik skudt vores første edderfugl. 
Alle var optimistiske efter at den første fugl var skudt indenfor den første halve times jagt, men som alle 
ved, er jagt ikke altid så nem og forudsigelig som man tror. 
Det viste sig nemlig ret hurtigt at fuglene lå meget løst og lettede på langt hold, og som der var flere der 
sagde, så havde fuglene glemt at læse instruktionsbogen for hvordan de skulle opføre sig på vandet, de 
lettede nemlig både til højre og venstre, i medvind og modvinden, så de var rigtig svære at komme til. 
Det lykkedes desværre ikke at skyde flere fugle før vi gik til middagspause. 
Vi havde alle medbragt vores mad som vi sad under dæk og spiste. Efter middag viste det sig at vinden var 
skiftet, så det passede bedst ovre langs Jyllands østkyst, derfor satte skipper kurs mod Trelde Næs, så vi fik 
lige en halv time under dæk imens, så vi kunne blive varmet igennem. 
Efter en god pause var vi igen optimistiske, da der var rigtig mange fugle at se, og vi var sikre på at det 

nok skulle lykkedes at få skudt flere fugle. Men nej, sådan gik det desværre ikke, fuglene lå ligeså løst som 
de havde gjort ved den fynske kyst. 
Vi satte derfor stille og roligt kurs mod havnen igen. 
Imens vi sejlede tilbage forsøgte skipper fortsat at komme til fuglene, her lykkedes det at få en enkelt 

edderfugl mere. Jagten fortsatte så langt tilbage mod havnen som vi måtte skyde, men vi kom desværre 
ikke på skudhold af flere fugle den dag. 
Jagtens resultat blev to rigtigt flotte store edderfugle. 

Vi kunne alle se hvor svært det havde været at komme til fuglene den dag og skipper gjorde alt hvad der 
stod i hans magt for at komme til fuglene så vi fik mulighederne, han brugte samtlige tricks i bogen, men 
det hjalp lige meget, hans kommentar til dagen var, at det var første gang i denne sæson at fuglene havde 
været så utilregnelige. 
Selvom der ikke var det store udbytte af jagten, så var det en rigtig god og hyggelig tur, og vi vil gerne sige 
tak til alle jer der var med og gjorde dagen til det den var. 
Næste havjagt-tur er allerede planlagt til den 21. november 2025 med samme kutter og samme skipper. Så 
håber vi på bedre held denne gang. 

 
Kent Madsen 
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Skydetider 2025 for Nr. Esterbølle skytteforening Tøvlidtvej15, 5400 Bogense 

Dato Dag Aktivitet Tidspunkt Bemærkning Banepasserforening 
 

15-apr Tirsdag Træning 17.30-21.00 Start skydning BogenseLand & Strand 
22-apr Tirsdag Træning 17.30-21.00 blyfri afprøvning Nordfyns jagtforening 
26-apr Lørdag Combi/ Minifeltskydning 09.00-14.00  Alle foreninger 
27-apr Søndag Træning 9.00-14.00  Nr. Esterbølle skytteforening 
29-apr Tirsdag Træning 17.30-21.00 blyfri afprøvning Veflinge/Vigerslev 
06-maj Tirsdag Træning 17.30-21.00  Bogense Land & Strand 
10-maj Lørdag Indskydning / Mærkeskydning 09.00-14.00  Bogense Land & Strand 
11-maj Søndag Træning 9.00-14.00  Nr. Esterbølle skytteforening 
13-maj Tirsdag Træning 17.30-21.00  Nordfyns jagtforening 
20-maj Tirsdag Træning 17.30-2100  Veflinge/Vigerslev 
27-maj Tirsdag Træning 17.30-21.00  Bogense Land & Strand 
03-jun Tirsdag Træning 17.30-21.00  Nordfyns jagtforening 
10-jun Tirsdag Træning 17.30-21.00  Veflinge/Vigerslev 
17-jun Tirsdag Træning 17.30-21.00  Bogense Land & Strand 
24-jun Tirsdag Træning 17.30-21.00  Nordfyns jagtforening 

Sommerferie 
05-aug Tirsdag Træning 17.30-21.00  Veflinge/Vigerslev 
06-aug Onsda Svenskerskydning 17.30-21.00  Hans/Ove 
09-aug Lørdag Træning 9.00-14.00 Evt.Minifeltskydning Alle foreninger 
10-aug SøndagTræning 9.00-14.00 Obl.skydeforløb Nr. Esterbølle skytteforening 
12-aug Tirsdag Træning 17.30-21.00  Bogense Land & Strand 
19-aug Tirsdag Træning 17.30-21.00  Nordfyns jagtforening 
25-aug Tirsdag Træning 17.30-21.00  Veflinge/Vigerslev 
01-sep Tirsdag Træning 17.30-21.00  Bogense Land & Strand 
09-sep Tirsdag Træning 17.30-21.00  Nordfyns jagtforening 
13-sep Lørdag Træning 09.00-14.00  Nr. Esterbølle skytteforening 
14-sep Søndag kun Riffelprøve 09.00-14.00  Nr. Esterbølle skytteforening 
16-sep Tirsdag Træning 17.00-21.00  Veflinge/Vigerslev 
23-sep Tirsdag Træning 17.00-21.00  Bogense Land & Strand 
30-sep Tirsdag Træning 17.00-21.00  Nordfyns jagtforening 
07-okt Tirsdag Træning 17.00-21.00  Veflinge/Vigerslev 
14-okt Tirsdag Træning 17.00-21.00 Sidste skydning Bogense Land & Strand 

 
OBS !!! Huskatskydninger skal værekøbtsenestkl. 19:30 på tirsdagsskydninger 



40 44 21 19 info@malerbjarne.dk 

 
 

GOD JAGT 
 
 
 
 

 

Malermester 
Bjarne Toft Hansen 
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Dk´s stærkestepIckup er blevetendnu stærkere 

Bilen er vist med ekstraudstyr.Prisener ekskl.levering(kr.4.480) ogevt.farvetillæg. 
Isuzu D-MAX findes også på hvide plader. Euro6 udEn ad bluE. 

 
* Tilbuddet er kun til erhvervsdrivende, har en løbetid på 60 mdr./15.000 km / år og dækker ikke service, forsikring, grøn ejerafgift eller brændstof i 
perioden. Tilbuddet gælder for D-Max 1.9 4x4 Ext Cap Standard - RBA VAN. Førstegangsydelse er 19.995 kr. inkl. finansieringsomkostninger. Tilbuddet 
er gældende så længe lager haves/eller frem til 31.01.2018. Gælder kun via Ikano Bank Leasing og er baseret på variabel rente. Positiv kreditgodkendelse 
forudsættes. Der tages forbehold for trykfejl, pris-, afgifts- og renteændringer. Total omkostning i periode 167.055 kr. Priser ex. moms. 

Isuzu D-max 

fra 2.441,- Exmoms/mdr.* 

 
 

 
Ydelse/ mdr.* 

2.441,- 
udBetaling 
19.995,- 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

høj trækkapacItet 
alle D-MaX modeller kan leveres 
med en fleksibel trækanordning 
og må trække helt op til 3,5 ton. 

høj nyttelast 
D-MAX har én af klassens højeste 
lasteevner, med en nyttelast på 
1 TON + (udstyrsvariationer kan 
påvirke lasteevnen). 

garantI 
alle D-MaXleveres med 
5år/100.000 km garanti. 

 
se mere pÅ WWW.Isuzu.nu 

http://www.isuzu.nu/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vi ved ikke meget om råvildt og dykænder. Men vi ved en 
del om, hvordan man skruer sin butik sammen så den 
giver overskud. Giv dig selv en rådgiver, som kan skabe 
vækst for dig og din virksomhed. 

, jesper Vesterlund jvesterlund@deloitte.dk ell. 
Bo Damgaard Hansen bodhansen@deloitte.dk 

mailto:jvesterlund@deloitte.dk
mailto:bodhansen@deloitte.dk


Hvis du er på jagt efter en 
god bank, så prøv den lokale.. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adelgade 49 
5400 Bogense 
Tlf: 59489330 
bogense@nordfynsbank.dk 

mailto:bogense@nordfynsbank.dk
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